CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 16 de março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 0184 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Edital de Licitação – Tomada de Preços nº. 01/2022 – A Câmara Municipal de Ipatinga, mediante a Comissão
Permanente de Licitação, torna público que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços de nº. 01/2022,
do tipo melhor técnica e preço, para contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de
projetos de divulgação de ações, programas, serviços e campanhas do Poder Legislativo Municipal, nos termos do
artigo 37, parágrafo 1º da Constituição da República Federativa do Brasil, para Prestação de Serviços de Comuni-
cação por Agência de Propaganda, Anunciante e Veículos de Comunicação e suas recíprocas relações vigentes,
observado o caráter institucional, educativo, informativo e de orientação social.  O início do certame está previs-
to para as 09:00 (nove) horas do dia 19 (dezenove) de abril de 2022, no Plenário da Câmara Municipal de Ipa-
tinga, na praça Três Poderes, s/nº - Centro, em conformidade com a legislação vigente. O edital poderá ser adqui-
rido na sala da Comissão de Licitação, 3º andar, telefone (31) 3829-1243, no horário de 13h00min as 18h00min
horas e pelo site da Câmara Municipal: www.camaraipatinga.mg.gov.br

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

http://www.camaraipatinga.mg.gov.br/

		2022-03-16T14:35:49-0300
	LAUDICEIA GOMES BARBOSA FARIAS:03427428680